
 
 

11. listopadu 2019  1/2 

Tisková zpráva Zahraniční kanceláře města Vídně 

Eurocomm-PR Praha 

 

11. listopadu 2019 

Vídeňské vánoční trhy otevřou své brány 

již tuto středu  

Celkem 20 vánočních trhů s více než 1 000 stánky přinesou do rakouského 

hlavního města vánoční náladu již ve středu, 13. listopadu 2019.   

 

Přípravy na předvánoční čas ve Vídni běží na plné obrátky. Letos se návštěvníkům 

otevře na 20 trzích po celé Vídni 1 018 stánků, z toho 186 stánků s občerstvením 

a další stánky s vánočními ozdobami a dárky všeho druhu. Vůbec první vánoční trh 

ve Vídni se rozběhne již 13. listopadu v Türkenschankpark. Největším trhem se 152 

stánky bude Christkindlmarkt na vídeňském radničním náměstí Rathausplatz. Zde 

také proběhne 16. listopadu slavnostní rozsvícení 32 metrů vysokého a 130 let 

starého vánočního stromu za přítomnosti starosty města Vídně Michaela Ludwiga.  

 

Seznam vánočních trhů ve Vídni 

 Christkindlmarkt na radničním náměstí, Rathausplatz, 1010 Wien, od 15. 11. 

 33. Altwiener Christkindlmarkt, Freyung, 1010 Wien, od 16. 11. 

 Vánoční trh Am Hof, 1010 Wien, od 15. 11. 

 Vánoční vesnice Maria-Theresien-Platz, 1010 Wien, od 20. 11. 

 Adventní trh, Mahlerstraße, 1010 Wien, od 15. 11. 

 Vánoční trh na náměstí Stephansplatz, 1010 Wien, od 15. 11. 

 Vánoční trh K. u. k., Michaelerplatz, 1010 Wien, od 15. 11. 

 Adventní trh bio farmářského trhu Freyung, Freyung vor dem Palais 

Harrach, 1010 Wien, od 22. 11.  

 Vánoční vesnice na zámku Belvedere, 1030 Wien, od 22. 11. 

 26. Umělecký adventní trh před kostelem Karlskirche, Resselpark, 1040 

Wien, od 22. 11. 

 Adventní trh před kostelem Maria Hilf, 1060 und 1070 Wien, od 16. 11. 

 Vánoční trh Spittelberg, 1070 Wien, od 14. 11. 

 Vánoční vesnice Unicampus/Altes AKH, 1090 Wien, od 15. 11. 

 Adventní trh, pěší zóna Favoriten, 1100 Wien, od 15. 11. 

 Adventní trh Meidling, Meidlinger Hauptstraße, 1120 Wien, od 15. 11. 

http://www.eurocommpr.cz/


 
 

11. listopadu 2019  2/2 

 Kulturní a vánoční trh a Novoroční trh na zámku Schönbrunn, 1130 Wien, 

od 23. 11. 

 Adventní trh Türkenschanzpark, 1180 Wien, od 13. 11. 

 Adventní trh Franz-Jonas-Platz, 1210 Wien, od 14. 11. 

 Adventní trh Donau City, 1220 Wien, od 16. 11. 

 Adventní trh v květinové zahradě Hirschstetten, 1220 Wien, od 21. 11. 

(pouze čtvrtky-neděle) 

 

Foto: Sebastian Toth 

Kontakt 

Mgr. Barbora Benešová 

Karmelitská 25, 118 00 Praha 1 

benesova@eurocommpr.cz   

+420 776 463 334  

www.eurocommpr.cz  

www.facebook.com/eurocommprpraha    

www.twitter.com/eurocommpr_prg  

 

Zahraniční kancelář města Vídně podporuje výměnu zkušeností a spolupráci mezi 

Prahou a Vídní a také do Česka přináší novinky z Vídně. Zahraniční kanceláře 

Eurocomm-PR působí v devíti zemích střední a jihovýchodní Evropy. 

http://www.eurocommpr.cz/
mailto:benesova@eurocommpr.cz
http://www.facebook.com/eurocommprpraha
http://www.twitter.com/eurocommpr_prg

